
VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG

Navn Adresse Telefon P/ Telefon A/ Verv Valgperiode Valg for Omb.møte Styret

Poststed Telefon mobil/ E-post Verv

ORGAN: Styre

Viggo Hanssen Oksevollveien 19 905 19 559 hanssenviggo@gmail.com Leder 1 år 2025 X

4514 Mandal Styremedlem 2 år 2025 X

Sondre Svinstad Lølandsveien 429 974 84 671 sondre.svinstad@vabb.no Styremedlem 2 år 2026 X

4520 Lindesnes Nestleder 1 år 2025 X

Audun Rossevatn Berg Kollemos vei 6 481 17 089 audun.rossevatn@online.no Styremedlem 2 år 2026 X

4595 Tingvatn

Fred Erik Berge Bruskelandsveien 16 971 49 046 frederik.berge@gmail.com Styremedlem 2 år 2026 X

4534 Marnardal

 X

Christopher Haddal Søylandsveien 93 994 85 491 christopher.haddal@gmail.com Styremedlem 2 år 2025 X

4400 Flekkefjord

Steinar Skoland Skoland 905 84 226 steinar.b.skoland@gmail.com 1.varamedlem 1 år 2025 X

4580 Lyngdal

Karsten Valand Ytre Øydna 900 36 951 karsten.valand@vabb.no 2.varamedlem 1 år 2025 X

4525 Konsmo

Jane Vigemyr Johnsen Nesan 29 957 80 632 jvijohns@gmail.com 3.varamedlem 1 år 2025 X

4532 Øyslebø

ORGAN: Utdanningskontakt

Sondre Svinstad Lølandsveien 429 974 84 671 sondre.svinstad@vabb.no Utd.kontakt 1 år 2025 X

4520 Lindesnes

KASSERAR

Jane Vigemyr Johnsen Nesan 29 957 80 632 jvijohns@gmail.com 1 år 20245 X

4532 Øyslebø

ORGAN: Ungdomsutvalg

Karen Oline Jacobsen Brendebakke 51 941 94 746  karen-oline@hotmail.com Styret 2 år 2026 X

4532 Øyslebø Leder 1 år 2025 X

Siv Tone Rossevatn Gardsvegen 111 416 57 994 sitoross@gmail.com Styret 2 år 2025 X

4540 Åseral

Geir H. Stølen Gullestadvegen 57 970 78 797 geistoe@online.no Styret 2 år 2026 X

4480 Kvinesdal

Jan Ole Omland Øvre Omland 76 954 70 881 joomland78@gmail.com Styret 2 år 2025 X

4480 Kvinesdal

Linda Marie Langfjord Heslandsveien 83 908 79 606 linda-marie-svendsen@hotmail.com1. Varamedlem1 år 2025 X

4517 Mandal

Reidun Oline Foss NilsenHobdenveien 8 948 04 384 nilsen.ro07@gmail.com 2. varamedlem 1 år 2025 X

Medlem under 26år 4580 Lyngdal

ORGAN: Karusellkommité

May Elin Frøyland Steinbergåsen 18 952 25 630 may.elin.froyland@gmail.com Karusellkommité2 år 2025 X

Felt 4580 Lyngdal

Ådne Jensen Røsstadveien 336 957 39 218 adne.jenssen@orkla.no Karusellkommité2 år 2025 X

15M 4641 Søgne

Kjell Egil Norum Mjunebrokkv. 6 958 89 665 kenorum@online.no Karusellkomite 2 år 2026 X

Bane 4520 Sør-Audnedal

ORGAN: Revisorer

John Skaardal Husvollen 18 913 35 339 jrskaard@online.no Revisor 1 år 2025 X

4517 Mandal

Arild G. Rasmussen Halseveien 31 976 56 386 est-ra@online.no Revisor 1 år 2025 X

4514 Mandal

ORGAN: FELTUTVALG

Roar Torkildsen Vatneveien 47 922 29 839 rotorkil@online.no Feltutvalg 2 år 2025 X
4560 Vanse Medlem

Kjell Bang Laustøheia 20 975 49 663 kjellbang1@gmail.com Feltutvalg 2 år 2025 X

4519 Holum Medlem

Stein Skumsvoll Eierslandsgarden 19  906 85 995 ssk@tratec.no Feltutvalg 2 år 2026 X

4580 Lyngdal Medlem
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Navn Adresse Telefon P/ Telefon A/ Verv Valgperiode Valgt til: Omb.møte Styret

Poststed Telefon mobil/ E-post Verv

Valgkommité

Kenneth Stubstad Stubstad 125 975 66 314 kenneth.stubstad@domstol.no Valgkommité 2 år 2025 X

4641 SØGNE Medlem

Eilef Refsnes Audnedalsveien 4558 936 24 478 eilefrefsnes@outlook.com Valgkommité 2 år 2026 X

4529 Byremo Medlem

XX 2 år 2025 X

ORGAN: Skyttertingsrepresentant

Representant Samlagslederen Skyttertingrep. 2026 X

Varamedlem  

ORGAN: Lagledere Senior, rekrutt og veteran

Sondre Svinstad Lølandsveien 429 974 84 671 sondre.svinstad@vabb.no Velges av styret 1år 2025 X

4520 Lindesnes

Karen Oline Jacobsen Brendebakke 51 941 94 746  karen-oline@hotmail.com Velges av styret 1år 2025 X

4532 Øyslebø

Audun Rossevatn Berg Kollemos vei 6 Veteraner felt og bane audun.rossevatn@online.no 1år 2024 X

ORGAN: Banekontakt

Audun Rossevatn Kollemo Banekontakt 4 år 2027 X

4595 Tingvatn 481 17 089 audun.rossevatn@online.no

ORGAN: Pressekontakt

Viggo Hanssen Oksevollveien 19 905 19 559 hanssenviggo@gmail.com Pressekontakt 1år 2025 X

4514 Mandal

ORGAN: Samlagsinstruktør

Bjørn Vidringstad Dueveien 3 934 03 549 bjorn.vidringstad@if.no Samlagsinstruktør1år 2025 X

Lyngdal

May Elin Frøyland Steinbergåsen 18 952  25 630 may.elin.froyland@gmail.com Samlagsinstruktør1år 2025 X

Lyngdal

ORGAN: Web.ansvarlig Web.ansvarlig

Sverre Jacobsen Daleveien 876 458 30 017 vest-agder-it@samlag.no 1år 2025 X

4519 Holum

ORGAN: IT-kontakt

Andreas Vigemyr Årstølveien 92 958 42 252 avigemyr@gmail.com IT kontakt 2 år 2025 X

4642 Søgne

Velges av
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